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„Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki
Chrzanowskiej - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 31 marca na koncert z cyklu „Muzyczne Piątki” będący
podsumowaniem dwudziestu pięciu lat na scenie Agnieszki Chrzanowskiej pt. „Bez Ciebie ja to
nie ja”.

14 marca 2023 „Bez Ciebie Ja to nie Ja”, czyli autorski koncert Agnieszki Chrzanowskiej - czytaj
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całość

Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj
całość
W poniedziałek, 20 marca, w godz. 15.00-17.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie
się spotkanie informacyjne dla mieszkańców na temat możliwości udziału w Programie Czyste
Powietrze.

14 marca 2023 Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj całość

„Pieśni żydowskie” w Kopalni Kultury - czytaj całość
24 marca o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na koncert „Pieśnie żydowskie” w wykonaniu
zespołu Mizrachi.

14 marca 2023 „Pieśni żydowskie” w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Poranki, kiedy wracamy do domów - czytaj całość
W środę, 15 marca, o godz. 18.00 w Kopalni Kultury odbędzie się projekcja filmu „Poranki, kiedy
wracamy do domów” zrealizowanego przez bratersko-kuzynowski skład pasjonatów kina
działający pod szyldem „Kolektyw kuzyni”.

14 marca 2023 Poranki, kiedy wracamy do domów - czytaj całość

Babski przekręt w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 19 marca na „Babski przekręt”, czyli komediową opowieść o czterech
nietuzinkowych i skrajnie różnych kobietach, które otrzymują niecodzienne zlecenie.

14 marca 2023 Babski przekręt w Kopalni Kultury - czytaj całość

Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W piątek odbyło się rocznicowe wspomnienie wydarzenia, jakie rozegrało się w 10 marca 1919
roku na polach pod kopalnią „Saturn” i które przeszło do historii pod nazwą „potyczka na
Saturnie”.

10 marca 2023 Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
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Rozmawiali o wpływie aktywności fizycznej na nasze
zdrowie - czytaj całość
W czwartek, 9 marca, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o wpływie aktywności fizycznej na nasze zdrowie.

10 marca 2023 Rozmawiali o wpływie aktywności fizycznej na nasze zdrowie - czytaj całość

Fotograficzno-kulturowa podróż Marka Czekajskiego
przez Cypr - czytaj całość
Czy na Cyprze miała wyjść na brzeg narodzona z piany morskiej Afrodyta? Dlaczego Cypr
nazywany jest wyspą miłości? Czy Cypr to unijna wyspa w Azji czy może azjatycka w Europie?
Odpowiedzi na te pytania poznamy 16 marca w GSW Elektrownia.

09 marca 2023 Fotograficzno-kulturowa podróż Marka Czekajskiego przez Cypr - czytaj całość
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PROGRAM CIEPŁE MIESZKANIE W MIEŚCIE CZELADŹ -
czytaj całość
Celem programu jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów
cieplarnianych poprzez wymianę nieefektywnych źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych
wielorodzinnych w Mieście Czeladź.

08 marca 2023 PROGRAM CIEPŁE MIESZKANIE W MIEŚCIE CZELADŹ - czytaj całość

LXV Uroczysta Sesja Rady Miejskiej: wraca wakacyjna
wymiana młodzieżowa z Auby - czytaj całość
7 marca w Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej - RYNEK 22 odbyła się
Uroczysta Sesja Rady Miejskiej, w której wzięła udział delegacja z naszego partnerskiego Ville
d'Auby z merem Christophe Charlesem na czele.

08 marca 2023 LXV Uroczysta Sesja Rady Miejskiej: wraca wakacyjna wymiana młodzieżowa z
Auby - czytaj całość
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